



www.starface.com

Für eine erste persönliche

Beratung erreichen Sie unser

Unser Partnermanagement freut sich

auf Ihren Anruf! Detaillierte Informationen

Sie im Partnerbereich auf unserer Website:

zum STARFACE Partnerprogramm finden

Sie haben immer wieder Kunden mit TK Projekten ganz gleich ob in der Cloud oder klassisch mit Appliance? Sie erhalten ein STARFACE Starter-Paket zu speziellen Konditionen aus STARFACE Compact Appliance plus zweistündiges Online-Training zur Installation und Konfiguration der STARFACE.

Sie haben das Starter-Seminar absolviert, kennen STARFACE bereits oder haben als STARFACE Partner erste Erfahrungen gesammelt? Nun möchten Sie von den zahlreichen Vorteilen einer zertifizierten STARFACE Partnerschaft profitieren?

Den Status "STARFACE Certified Partner" erreichen Sie durch die erfolgreiche Ausbildung mindestens eines Mitarbeitenden zum STARFACE Certified VoIP Engineer an der STARFACE Academy und die Unterzeichnung des STARFACE Partnervertrages.

Sie haben Routine und Erfahrungen mit STARFACE Projekten gewonnen? Nun möchten Sie Ihr Knowhow im Umgang mit der STARFACE Peripherie erweitern, um auch anspruchsvollere Projekte zu bewältigen?

Den Status "STARFACE Advanced Partner" erreichen Sie durch die erfolgreiche Ausbildung mindestens eines Mitarbeitenden zum STARFACE Advanced VoIP Engineer.

Mit der zweithöchsten Stufe des STARFACE Partnermodells "STARFACE Excellence Partner" zeichnet STARFACE jährlich die besten Advanced Partner aus.

Mögliche Kriterien für die Auszeichnung sind Umsatzstärke, Eigeninitiative, bemerkenswerte Projekt- und/oder Entwicklungsleistungen sowie die Intensität der Kooperation mit STARFACE. Mit der höchsten Stufe des STARFACE Partnermodells "STARFACE Excellence<sup>+</sup> Partner" zeichnet STARFACE jährlich die besten Excellence Partner aus.

Mögliche Kriterien für die Auszeichnung sind Umsatzstärke, Eigeninitiative, bemerkenswerte Projekt- und/oder Entwicklungsleistungen sowie die Intensität der Kooperation mit STARFACE.







- ✓ Listung als STARFACE Advanced Partner
- ✓ Möglichkeit der Teilnahme als Mitausteller an Events (z.B. Messen, Partnerkongress, Roadshows)
- √ Übergabe von durch STARFACE generierten Interessenten mit über 20 Benutzern
- ✓ Lizenzen für den Eigenbedarf
- ✓ Weiterqualifizierung an der STARFACE Academy
- ✓ Second Level Support per E-Mail und Telefon
- √ Teilnahme am STARFACE Incentive Programm



- ✓ Listung als STARFACE Excellence Partner
- ✓ Möglichkeit der Teilnahme an der STARFACE Excellence Lounge
- √ Übergabe von durch STARFACE generierten Verkaufschancen aller Größenordnungen und
- ✓ Möglichkeit der Teilnahme als Mitausteller an Events (z.B. Messen, Partnerkongress, Roadshows)
- ✓ Lizenzen für den Eigenbedarf
- ✓ Weiterqualifizierung an der STARFACE Academy
- ✓ Second Level Support per E-Mail und Telefon
- √ Teilnahme am STARFACE Incentive Programm



STARFACE

- ✓ Listung als STARFACE Excellence<sup>+</sup> Partner
- ✓ jährlich 2 Veranstaltungen mit unserem Produkt-
- Produktsparten
- ✓ Möglichkeit der Teilnahme an der STARFACE Excellence Lounge
- ✓ Übergabe von durch STARFACE generierten Verkaufschancen aller Größenordnungen und
- ✓ Möglichkeit der Teilnahme als Mitausteller an Events (z.B. Messen, Partnerkongress, Roadshows)
- ✓ Teilnahme am STARFACE Incentive Programm



STARFACE

EXCELLENCE

PARTNER



- ✓ Möglichkeit zusätzlicher Kickbacks auf gewisse

- ✓ Lizenzen für den Eigenbedarf
- ✓ Weiterqualifizierung an der STARFACE Academy
- ✓ Second Level Support per E-Mail und Telefon



- ✓ Schneller Einstieg durch Online-Training

✓ Lizenz-Management

✓ Listung als STARFACE Partner

Lizenzen für den Eigenbedarf

√ Übergabe von durch STARFACE generierten

Interessenten mit bis zu 20 Benutzern

✓ Weiterqualifizierung an der STARFACE Academy

✓ Second Level Support per E-Mail und Telefon

✓ Teilnahme am STARFACE Incentive Programm





**STARFACE GmbH** | Adlerstraße 61, 76137 Karlsruhe



STARFACE

CERTIFIED

**PARTNER**